
	  

 
 
P.IVA e Cod. Fisc. 05970630827                                                                                                                          www.galmetropoliest.com 

G.A.L. METROPOLI EST 
Società Consortile a r.l 
Sede Legale: Litoranea S.P. 23 Aspra –S. Elia n.33A  
90017 Santa Flavia (PA) Italy 
Sede operativa: Strada Vicinale Montagnola-Serradifalco 
90011 Bagheria (PA) 
 
Tel./Fax 091931206 
 
direzione@galmetropoliest.org 
gal@pec.galmetropoliest.org 

	  	  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

CIG: ZA825F27EE 

 

Descrizione del servizio richiesto: Emissione polizza fideiussoria assicurativa  

Committente: GAL METROPOLI EST soc. consortile a r.l. - Sede opertativa: Strada Vicinale 
Montagnola – Serradifalco s.n.c. – 90011 Bagheria (PA); C.F. e Partita IVA: 05970630827	  

Fonte di Finanziamento: PAL della Strategia di Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo del Gal 
Metropoli Est, Misura 19 Sottomisura 19.4 del PSR Sicilia 2014/2020, approvato con D.D.G. n. 
2778 del 26/09/2017 del Dirigente Generale dell’Assessorato Agricoltura.    

Misura di riferimento: Misura 19 Sottomisura 19.4 del PSR Sicilia 2014/2020. 

Pubblicazione bando:11.10.2018. 

Aggiudicatario: Barbaccia Broker s.r.l., Via Ariosto n.28/T-U, Palermo  

Data di aggiudicazione: 26.11.2018  

IL RUP 
F.to Salvatore Tosi  

 


